
令和４年１２月１９日  

３年生保護者の皆様へ  

岡崎市立翔南中学校  

校 長 寺坂 信久  

 

第３学期保護者会・書き初め展開催のご案内 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日ごろは本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき誠にあ

りがとうございます。 

 さて、下記のとおり３学期の保護者会を開催いたします。該当の３日間につい

ては３年生のみ「３時限授業・給食無し」で下校になりますのでご注意ください。  

 ご多用とは存じますがご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年１月２０日（金）～２４日（火） 

２ 場 所  各教室 

３ 時 間   

・下記の希望時刻により、改めて学級担任より連絡させていただきます。 

４ その他 

   ・廊下には書き初めが展示されています。ご覧ください。 

・駐車場に限りがあるため、出来る限り徒歩や自転車でお願いします。 

 なお、西門周辺への駐輪は、ご遠慮ください。 

・車の場合は、職員駐車場をご利用ください。 

・24 日は部活動がないため、一部運動場に駐車可となります。（予定） 

・下記の「３学期保護者会 希望時刻申込書」を１月１０日(火)までに、

学級担任へご提出ください。                 

きりとり線 

３学期保護者会  希望時刻申込書  １ 月 １ ０ 日 (火 )締 切  

       担 任 へ 提 出  

 ３年  組   番 生徒氏名              

＊調整のため、希望する時刻に○印をつけてください。 

(可能な時刻すべてに○印をつけていただくと助かります) 

 

 

 

＊時刻は、その前後を含めたおおよその時刻です。 
＊希望が重なる場合は、担任が調整させていただきます。 
＊できる限り４時までにお願いします。 

20 日（金) 1：00 1：30 2：00 2：30 3：00 3：30 4：00 

23 日 (月) 1：00 1：30 2：00 2：30 3：00 3：30 4：00 

24 日 (火) 1：00 1：30 2：00 2：30 3：00 3：30 4：00 

＊３年生に在学の兄弟姉妹が 

いましたらお書きください。 ３年  組 生徒氏名            

 


